OFÍCIO PRESIDENTE nº 351/2013
São Roque, 08 de agosto de 2013.
Vossa Santidade,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 226/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Agosto de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Vossa Santidade

PAPA FRANCISCO
PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2013 - 10:19:11 06388/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 351/2013

São Roque, 08 de agosto de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 226/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Agosto de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo

DOM ORANI JOÃO TEMPESTA

MD. Arcebispo de São Sebastião do Rio de Janeiro
PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2013 - 10:19:11 06388/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 351/2013

São Roque, 08 de agosto de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 226/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Agosto de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo

CARDEAL RAYMUNDO DAMASCENO ASSIS
MD. Presidente da CNBB e Arcebispo de Aparecida
PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2013 - 10:19:11 06388/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 351/2013

São Roque, 08 de agosto de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 226/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Agosto de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo

PADRE DANIEL BALZAN
PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2013 - 10:19:11 06388/2013